
UCHWAŁA Nr VII/27/2011 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z  dnia 30 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pod nazwą: „Obwodnica drogi wojewódzkiej nr 865 dla miasta Cieszanowa”, uchwalonego 

Uchwałą nr 56/IX/04 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 września 2004 r.  

 

 

           Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 14 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                          

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) na 

wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów Rada Miejska w Cieszanowie postanawia : 

§ 1 

 

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pod nazwą: „Obwodnica drogi wojewódzkiej nr 865 dla miasta Cieszanowa”, zwanego dalej 

„planem miejscowym”, uchwalonego Uchwałą nr 56/IX/04 Rady Miejskiej w Cieszanowie            

z dnia 30 września 2004 r. ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 17 lutego 2005 r. 

Nr 20, poz. 237). 

§ 2 

 

Granice obszaru objętego projektem planu miejscowego określono na załączniku graficznym 

Nr 1  w skali 1 : 1 000, który jest integralną częścią niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


